[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2014                                                                                                          № 16
с.Стародраченино
О внесении изменений в   Административный
 регламент о предоставлении  мест под
одиночные, родственные, семейные
(родовые) почетные,  воинские, братские (общие)

 захоронения, утвержденного постановлением

администрации Стародраченинского  сельсовета

от 03.03.2014 № 6
         В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Стародраченинский  сельсовет Заринского района Алтайского края, Постановлением главы администрации  Стародраченинского сельсовета от 03.03.2014 № 5 «Об утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг  на территории муниципального образования   Стародраченинский  сельсовет  Заринского района Алтайского края »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.п.2.5 п.2  Административного регламента осуществления муниципальной услуги «Предоставление мест под одиночные, родственные, семейные (родовые), почетные, воинские, братские (общие) захоронения на территории муниципального образования Стародраченинский  сельсовет Заринского района Алтайского края»,  утвержденный постановлением администрации Стародраченинского сельсовета от 03.03.2014 № 6, следует читать в следующей редакции:

«2.5.  Документами для предоставления муниципальной услуги являются:

- заявление на имя главы  администрации сельсовета;

- свидетельство о смерти.
Заявитель вправе не предоставлять документы, предусмотренные п.п.2.5 п.2.                                                                               Для рассмотрения заявления, администрация сельсовета по собственной инициативе запрашивает документы (их копии или содержащие в них сведения) указанные вп.п.2.5 п.2, в рамках электронного взаимодействия, если они не были представлены заявителем.»

            2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

сельсовета                                                                                              Ю.П.Дорофеев